Municipal Joelbty Silva dos Santos, motorista, matrícula funcional n° 
3136, para transportar paciente que faz tratamento fora de domicílio na 
cidade de PALMAS-TO, no dia 27 de dezembro de 2025, para cobrir 
despesas de viagem e alimentação, equivalente a ½ diária, no valor de 
R$ 165,00 (cento e sessenta e cinco reais).

Art. 2º – DETERMINAR que a Tesouraria repasse o valor total 
ao (a) Servidor (a), conforme consta no Art. 1º desta Portaria.

GABINETE DO GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
DE GUARAÍ, Estado do Tocantins, aos cinco dias do mês de dezembro

[...]

Municipal Joelbty Silva dos Santos, motorista, matrícula funcional n° 
3136, para transportar paciente que faz tratamento fora de domicílio na 
cidade de PALMAS-TO, no dia 30 de dezembro de 2025, para cobrir 
despesas de viagem e alimentação, equivalente a ½ diária, no valor de 
R$ 165,00 (cento e sessenta e cinco reais).

Art. 2º – DETERMINAR que a Tesouraria repasse o valor total 
ao (a) Servidor (a), conforme consta no Art. 1º desta Portaria.

GABINETE DO GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
DE GUARAÍ, Estado do Tocantins, aos cinco dias do mês de dezembro

[...]

A GESTORA E ORDENADORA DE DESPESAS DO FUNDO 
MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DE GUARAÍ- 
GUARAÍ PREV, Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais 
e constitucionais; 

R E S O L V E:

Art. 1º. AUTORIZAR o pagamento de 2 e 1/2 ( duas e meia) 
diárias, no valor de R$ 1.125,00 (mil cento e vinte e cinco reais), afim de 
cobrir despesas com alimentação e hospedagem, translado urbano e mais 
valor de passagem de van de R$140,00 (cento e quarenta reais) para 
transporte intermunicipal de Guaraí sentido Palmas / Guaraí, totalizando o 
valor de R$ 1.265,00 (mil duzentos e sessenta e cinco  reais), a Servidora 
Sra. MARIA APARECIDA DOS SANTOS SOBRINHO – PRESIDENTE DO 
FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES 
DE GUARAÍ – GUARAÍ-PREV, matrícula nº 294, portadora do CPF Nº 
948.799.151-49, com a finalidade de participar do curso de capacitação,

[...]

diárias, no valor de R$ 1.000,00 (mil reais), afim de cobrir despesas 
com alimentação e hospedagem, translado urbano e mais valor de 
passagem de van de R$140,00 (cento e quarenta reais) para transporte 
intermunicipal de Guaraí sentido Palmas / Guaraí, totalizando o valor de 
R$ 1.140,00 (mil cento e quarenta  reais), ao Servidor Sr. VANDERLITO 
ALVES VILANOVA – DIRETOR FINANCEIRO DO FUNDO MUNICIPAL 
DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DE GUARAÍ – 
GUARAÍ-PREV, matrícula nº 3307, portador do CPF Nº 028.134.601-17, 
com a finalidade de participar do curso de capacitação, ‘’Na jornada

[...]

A GESTORA E ORDENADORA DE DESPESAS DO FUNDO 
MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DE 
GUARAÍ- GUARAÍ PREV, Estado do Tocantins, no uso de suas 
atribuições legais e constitucionais; 

R E S O L V E:

Art. 1º. AUTORIZAR o pagamento de 2 e 1/2 ( duas e meia) 
diárias, no valor de R$ 825,00 (oitocentos e vinte cinco reais), afim de 
cobrir despesas com alimentação e hospedagem, translado urbano e 
mais valor de passagem de van de R$140,00 (cento e quarenta reais) 
para transporte intermunicipal de Guaraí sentido Palmas / Guaraí, 
totalizando o valor de R$ 965,00 (novecentos e sessenta e cinco  reais), 
ao Sr. EDER BATISTA –  CONSELHEIRO PREVIDENCIÁRIO DO 
FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES 
DE GUARAÍ – GUARAÍ-PREV, matrícula nº 4032, portador do CPF: 
920.303.601-63 com a finalidade de participar do curso de capacitação,